
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 05.05.2024 12:42:53

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1830

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane

Podtytuł: Rewitalizacja starego rynku w Podzamczu

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
Rodzaj zamówienia - Roboty budowlane

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I.1) OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO
Nazwa
Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów
Jolanta Gąkowska, Piotr Mikulski

Adres:
Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, województwo: śląskie

Telefon, Faks
032 6723055, 6732121...3 w.134, faks: 0326721771

Poczta elektroniczna (e-mail) j.gakowska@ogrodzieniec.pl
Adres internetowy (URL)  www.ogrodzieniec.pl

I.2) ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ DALSZE INFORMACJE
Nazwa
Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów
Jolanta Gąkowska, Piotr Mikulski

Adres:
Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, województwo: śląskie

Telefon, Faks
032 6723055, 6732121...3 w.134 i 135, faks: 0326721771

Poczta elektroniczna (e-mail) j.gakowska@ogrodzieniec.pl  p.mikulski@ogrodzieniec.pl
Adres internetowy (URL)  www.ogrodzieniec.pl

I.3) ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Organizacja
Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów
Jolanta Gąkowska, Piotr Mikulski, pok.34

Adres:
Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, województwo: śląskie

Telefon, Faks
032 6723055, 6732121...3 w.134 i 135, faks: 0326721771

Poczta elektroniczna (e-mail) j.gakowska@ogrodzieniec.pl  

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1830
mailto:j.gakowska@ogrodzieniec.pl
http://www.ogrodzieniec.pl/
mailto:j.gakowska@ogrodzieniec.pl
mailto:p.mikulski@ogrodzieniec.pl
http://www.ogrodzieniec.pl/
mailto:j.gakowska@ogrodzieniec.pl


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 05.05.2024 12:42:53

Adres internetowy (URL)  www.ogrodzieniec.pl

I.4) ADRES, NA KTÓRY NALEŻY PRZESYŁAĆ OFERTY/WNIOSKI O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W
POSTĘPOWANIU
Organizacja
Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec, pok.22

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów:
Jolanta Gąkowska, Piotr Mikulski

Adres:
j.w.

Telefon, Faks
j.w.

Poczta elektroniczna (e-mail) ogrodzieniec@ogrodzieniec.pl
Adres internetowy (URL) j.w.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS

II. 1.2) Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego

Rewitalizacja starego rynku w Podzamczu

II. 1.3) Opis przedmiotu zamówienia
W ramach rewitalizacji zostaną rozdzielone ciągi komunikacyjne przeznaczone dla ruchu pieszych i pojazdów, a także
wydzielone zostaną miejsca dla odpoczynku oraz informacji. Łączna powierzchnia podlegająca rewitalizacji to 1895 m2,
w tym docelowo dla ruchu samochodowego zostanie przeznaczone 495m2, a dla ruchu pieszego 1400m2. Przy
rewitalizacji rynku zostaną wykonane następujące obiekty: latarnie, światła wpuszczane w posadzkę placu, ławki,
zieleń wraz z oczkami wodnymi i fontanną
II. 1.4) Miejsce wykonania robót budowlanych, usług lub miejsce dostaw
Plac Jurajski w Podzamczu, gmina Ogrodzieniec

II.1.5) NOMENKLATURA
        II.1.5.1) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
Główny przedmiot             45.22.00.00-5
Dodatkowe przedmioty     45.23.31.20-6
                                         45.24.41.00-0
                                         45.31.10.00-0
                                     
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej
NIE

II. 1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej
NIE

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA

II.2.1) Wartość lub zakres zamówienia (z uwzględnieniem wszystkich części i opcji, o ile dotyczy)
Wartość zadania powyżej 60.000 EURO, zakres jak w pkt. II.1.3

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA
Okres w miesiącach: 12 licząc od momentu udzielenia zamówienia

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WYMAGANE WADIUM
8.000,00 zł

http://www.ogrodzieniec.pl/
mailto:j.gakowska@ogrodzieniec.pl


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 05.05.2024 12:42:53

III.2) INFORMACJE DOTYCZĄCE SYTUACJI WYKONAWCY ORAZ INFORMACJE I FORMALNOŚCI NIEZBĘDNE DO
OCENY, CZY SPEŁNIA ON MINIMALNE WYMOGI EKONOMICZNE, FINANSOWE I TECHNICZNE
W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie podlegający wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Prawo
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. nr 19 poz. 177 z póź. zm.), spełniający warunki i wymagania
określone w art. 22 tejże ustawy oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

SEKCJA IV: TRYBY
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

IV.1.2) Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące tego samego zamówienia (o ile dotyczy)
Numer ogłoszenia w spisie BZP: Nr   poz.   z

IV. 1.3) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu (jeśli
dotyczy)

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
A) Najniższa cena

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych wyjaśnień
Dostępne do: 14/07/2006
Cena: 70.00 zł

IV.3.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
Data: 14/07/2006
Godzina: 11:30

IV.3.3) Termin związania ofertą
60 dni od ostatecznego terminu składania ofert

IV.3.4) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert
Data: 14/07/2006
Godzina: 12:00
Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Sala narad Rady Miejskiej, Ogrodzieniec, Plac Wolności 42

SEKCJA V: INNE INFORMACJE
V.1) CZY ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE?
Tak.
Ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego Priorytet 3 -Rozwój lokalny

V.2) Data wysłania ogłoszenia:
23.05.2006r.


